Zápis ze schůze STK ČAST – Praha, 12.11.2010
Přítomni : 
STK - V.Drozda, J.Vlček, F.Herot, K.Chyba

1. Zahájení

Schůzi zahájil a řídil V.Drozda, poblahopřál Fr.Herotovi k jmenování do funkce předsedy KR.
2. Kontrola zápisu a úkolů
· Úkoly z minulé schůze STK 17.9.2010 a plánu práce průběžně plněny.

· Členové STK se rozhodli poděkovat OV ME v Ostravě, hlavně N.Endalovi za organizační
zajištění minulé schůze + aktivu oddílů + porady ELŽ a celého pobytu členů STK v Ostravě 
při závěru ME.
· Kontrola ligových soupisek krajskými svazy – některé KSST se neřídily pokyny ke kontrole 


soupisek podle registru, soupisky potvrzovaly bez požadované kontroly zaregistrování.
· Úkol požádat předsedu RK o zajištění hlídání soupisek a hráčů v zahraničí registrem – 


tato činnost není zajištěna, navíc je registr t.č. nepřístupný. 

3. Činnost od minulé schůze STK

· Informace o stavu potvrzování soupisek podána na minulé schůzi, chybějící a pozastavené 


soupisky byly potvrzeny.

· Informace o schválených „hostování“ podána na minulé schůzi, pozastavená „hostován“ 


byla schválena.

· Projednána žádost o odklad utkání 2ŽB družstva TTC Litoměřice (v Jaroměři a Dobrém) 

z důvodu nemoci hráček – neschváleno.

· Schválen přestup P.Zajíčka Lomnice-Litoměřice (K.Chyba) – mimo přestupní termín, 


podle 313.02 a navazujících článků v SŘ.

· Přestupy – podzimní přestupní termín (K.Chyba)
Podány 3 přestupy, všechny zamítnuty, uvedeno ve Zprávách.

· Střídavé starty – podzimní přestupní termín (K.Chyba)

Schváleno 11 st.s., uvedeno ve Zprávách.

· Vydán seznam „Komisařů“.

· Korespondenčně projednáno odhlášení – kontumace utkání družstva Region Olomouc 

Omega (ELM) z rozehraného II. st. Českého poháru. Soupeř – TJ Dvůr Králové B postupuje 

bez boje + udělena pokuta 3.000 Kč.
4. Průběh ligových soutěží
· Výsledky a tabulky průběžně zveřejňovány v Infu, na pinec.info a teletextu.

· Kontumace
3MA El Niňo D – K.Sázava, družstvo Sázavy se bez omluvy nedostavilo.
Kontumace 10:0 wo, udělena pokuta 1.000 Kč

2ŽB Jiskra Jaroměř – TTC Litoměřice B a SK Dobré – TTC Litoměřice B

Družstvo Litoměřic žádalo odklad, který nemohl být schválen, poté se omluvilo, zaslalo potvrzení o nemoci a zranění 4 hráček a žádost o prominutí pokuty.

Kontumace 10:0 wo, vzhledem k včasné omluvě, zaslaným potvrzením a žádosti, snížena pokuta na 500 Kč.

3MD Sok.Čechovice – Sok.Znojmo B 10:0, OP Prostějov – Sok.Znojmo B 10:3
Za družstvo Sok.Znojmo B startoval hráč T.Musil, který v době konání nebyl na soupisce.

Kontumace zápasů tohoto hráče 0:3, výsledek se nemění (nezískal body), výsledky sad upraveny.

STK bere v úvahu vysvětlení (omyl s registrem) a uděluje sníženou pokutu 300 Kč.

Postup rozhodčích předán k projednání KR.

· Organizační nedostatky


Nehlášené změny začátků utkání


ELŽ Malenovice – Hluk


1LŽ  Havířov – Brno.


Nedodržen předpis o hlášení změn podle čl. 327.01 SŘ. Udělena pokuta 200 Kč.


Starty v nejednotných dresech


Neprojednáváno, v případě nahlášení vr.rozhodčím bude řešit ŘS, pokuta 100 Kč. 
· Připomínky v zápisu

3ME Poruba – Studénka

Projednány připomínky v zápisu o utkání, informace družstva Studénky a doplňující zpráva 

vrchního rozhodčího, podle které nedošlo k porušení pravidel. Výsledek utkání schválen.

Nesprávný administrativní postup  vrchního rozhodčího předán k projednání KR.

5. Český pohár
· Muži – schválení výsledků, pokuta Olomouc,


los 5.kola mužů


Mittal Ostrava A – SF SKK El Niňo Praha


SKST S.P.M. Liberec A – Sokol Králův Dvůr A


MS Brno A – Lokomotiva Vršovice Aquecon


Sokol Králův Dvůr B – SK Kotlářka Praha.


Termín utkání 4.12.2010, začátek v 15.00 hod. Po dohodě oddílů možno předehrávat. 

· Ženy – postup do finále MSK Břeclav, SK Frýdlant, BSK Malenovice, ČSAD Hodonín B;

hodnocení 2.kola, pokuta TJ Sadská 200 Kč. 

· Rozpis finále - návrh připraví předseda, STK nenavrhuje žádné změny.
6. Různé

· Požadavky místopředsedy Z.Jiráska o stanovisko STK
-  k odvolání Reg. Olomouc proti výši pokuty za odhlášení = kontumaci v Českém poháru

   - písemně zpracoval předseda, schváleno, odesláno

-  k odvolání p. Tomanovského proti neschválení přestupu K.Tomanovské v podzimním 

   přestupním termínu

   - odpověď p.Tomanovskému zpracoval K.Chyba podle vyjádření právního oddělení  

     ČSAT,   STK souhlasí, nejsou jiné podklady

-  k vyjádření M.Kleprlíka ohledně požadavku SSTZ (Ježo)
   - stanovisko STK vysvětlí (osobně, telefonicky) V.Drozda

· Problematika přestupů, hostování, střídavých startů

STK se zabývala situací s registrováním hráčů a souvisejícími nejasnostmi, písemně vyrozumí RK předseda

-  přestupní lístky – podle STK není potřeba měnit, starý formulář vyhovuje - požadované 
souhlasy pro registr jsou na přihlášce k registraci;

-  hostování hráčů – STK doporučuje, aby bylo schvalováno svazem, který řídí nejvyšší  

   soutěž v níž oddíl startuje;

-  střídavé starty – v případě změny zařazení hráče (který je v druhém oddílu na stř.start) na 

   základ družstva ve vyšší soutěži, může dojít ke změně podmínek pro povolení stř. startu,  

   který by event. musel být i v průběhu sezóny zrušen.
· Informace TMK ohledně kontroly plnění podmínky trenérů u ligových družstev

Předseda oznámí stanovisko STK př.TMK M.Novotné – STK kontroluje (povoluje, sleduje) plnění podmínek u ligových družstev z oblasti sportovně technické. Záležitosti trenérů, rozhodčích, mládeže jsou v kompetenci příslušných odborných komisí.
· MČR jednotlivců mužů a žen - návrh rozpisu připraví předseda, STK doporučuje, aby právo 

startu bylo určováno podle stejných zásad jako v posledních létech (kvóty).
· Příští schůze STK – termín nestanoven, bude určen podle průběhu soutěží.

zapsal : Drozda
